БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Дүртөйлө районы
муниципаль районың

Иҫке Байыш ауыл советы

ауыл биләмәhе хакимиәте

Адрес 452307,Иҫке Байыш ауылы,Йәштәр урамы,3
Тел.(34787) ​​63-2-31,63-2-84,факс 63-2-31

E-mail: baish@ufamts.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Старобаишевский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Адрес  452307,с.Старобаишево,ул.Молодежная,3
Тел. (34787)  63-2-31,63-2-84,факс 63-2-31

E-mail: baish@ufamts.ru

ҠАРАР

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2014г.                                    №2/10                                        26.02.2014г.
О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 24.09.2012г. № 9/9 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий документов»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования государственного управления», во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р,
постановляю:

1.​ Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, вносимые в постановление главы сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 24 сентября 2012 года № 9/9 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий документов».

2.​ Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Старобаишево, ул. Молодежная, 3 и на официальном сайте сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: starobaishewo.jimdo.com.
3.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И.И.Хамиев
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы

сельского поселения

Старобаишевский сельсовет

муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 26.02.2014г. № 2/10
Изменения и дополнения,

вносимые в постановление главы сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 24.09.2012г. № 9/9 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан предоставления муниципальной услуги по выдаче заверенных копий документов»

 В административном регламенте:

а) в разделе 1 в пункте 1.3.1 в подпункте г) первый абзац изложить в следующей редакции: «официальный сайт и адрес электронной почты: официальный сайт сельского поселения Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) по адресу: starobaishewo.jimdo.com;

в пункте 1.3.2. в абзаце третьем слова «www//admdurtuli.ru” заменить словами «starobaishewo.jimdo.com»;

б) в разделе 2 в пункте 2.13.:

в абзаце втором цифру «30» заменить цифрой «15».